
f \Ü / T \J

D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2333

QUILLÓN, sábado 4 octubre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2932, 0-2931

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-371

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-734

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : CHILENA DE COMPUTACIÓN LIMITADA RUT:78,359.230-4

(LA SUMA DE $:210.969
Y SON:DOSCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/L

I POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 55732, 55518 POR $ 210.969.- DE CHILENA DE COMPUTACIÓN
LTDA. POR ADQUISICIÓN EQUIPOS IMPRESIÓN E INSUMOS PARA ADMINISTRACIÓN Y GABINETE, CON
EL PROPÓSITO DE IMPRESIÓN DE DOCUMENTOS, INVITACIONES Y OTROS , SEGÚN FICHA N° 22, ORD
DE COMPRA N° 4352-371-CM14 PROVENIENTE DE CONVENIO MARCO, SE ADJUNTA FORMULARI
DE RECEPCIÓN DE BODEGA Y COMPROBARTE DE MOVIMIENTO DE BODEGA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

DÓTALES 210.969 210.969


